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Czajnik Adler AD 08 w biały

Cena 46,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod EAN 5907468860083

Opis produktu

Klasyczny, jedno-litrowy, przydatny w każdej kuchni, biurze i akademiku. Obudowa wykonana jest z wysokiej jakości
tworzywa, odpornego na temperaturę, w eleganckim kolorze kawy z mlekiem.

Dla wygody użytkowania został zaprojektowany obrotowy system podstawy 360°. Umożliwia on dowolne osadzanie na
podstawie, tak aby uchwyt zawsze znajdował się w najwygodniejszym dla nas położeniu. Okrągła podstawka zapewnia dużą
stabilność oraz miejsce na zwinięcie przewodu zasilającego. Potrójny konektor gwarantuje bezpieczne połączenie tych dwóch
części.
  

W pokrywce umieszczono dwa wygodne przyciski do jej otwierania. Dla zwiększenia bezpieczeństwa, pokrywki nie można
otworzyć bez jednoczesnego naciśnięcia obydwu przycisków. Wewnątrz obudowy zainstalowana jest duża okrągła stalowa
grzałka. Grzałka ma moc 850 W, co przy stosunkowo niewielkiej pojemności urządzenia zapewnia ciche zagotowanie wody.

Obsługa jest bardzo prosta. Nalewamy potrzebną ilość wody. Bardzo pomocna jest przy tym wyraźna podziałka od 0.3 do 1,0L.
Ustawiamy na podstawie i naciskamy przycisk. Zaświeca się lampka kontrolna. Woda cicho zagotowuję się dzięki
zastosowaniu grzałki o mocy 850 Watów. Proces ten można obserwować poprzez okienka z wodowskazami znajdującymi się
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po obydwu stronach obudowy. Po osiągnięciu temperatury wrzenia, woda gotuje się jeszcze przez kilka sekund i wyłącza się
automatycznie. System zabezpieczeń nie pozwoli aby było inaczej.

Wewnątrz obudowy pod pokrywką znajduje się otwór którędy para po zagotowaniu się wody przedostaje się do wyłącznika
bimetalicznego. Taka konstrukcja pozwala automatycznie wyłączyć czajnik,zawsze zaraz po zagotowaniu wody. Ponadto
blokada uniemożliwiająca włączenie pustego urządzenia zwiększa bezpieczeństwo użytkowania, oraz sprzyja oszczędzaniu
energii elektrycznej.

Utrzymanie w czystości jest proste. Do konserwacji najlepiej użyć dostępnego w handlu odkamieniacza. Po odkamienieniu
należy kilkakrotnie przepłukać wodą wnętrze urządzenia. Zapewni to długie bezawaryjne działanie i oszczędzi energie
elektryczną, ponieważ czyste niezakamienione grzałki mają wyższą sprawność.
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